
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSITA VS PSS SLEMAN     1 - 2
#231 07/03/2025, 20.30 WIB INDOMILK ARENA, TANGERANG   Berawan   24 C   Penonton: 4236

Wasit : THORIQ M ALKATIRI
Asisten Wasit 1 : BANGBANG

SYAMSUDAR
Asisten Wasit 2 : NURHADI
VAR: GINANJAR RAHMAN

LATIEF
AVAR: FAJAR FURQON

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDI
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : AGUS

HANIFUDDIN,S.SI

General Coordinator : BUDI SATYA
Media Officer : ROBERT

PERSITA PSS SLEMAN
UNGU - UNGU - PUTIH PUTIH - PUTIH - HITAM

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO  73
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)  58
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV
[ 20 ] AM EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA  45+2
[ 22 ] RM AYOM MAJOK AYOM  85(1)
[ 33 ] CM SIN YEONG BAE  85
[ 46 ] RM YARDAN YAFI  33(1)
[ 50 ] CB TAMIRLAN KOZUBAEV
[ 66 ] LB MARIO JARDEL
[ 77 ] DM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM  33

[ 12 ] GK ALAN JOSE BERNARDON  90+5
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA (C)
[ 5 ] CB DIA SYAYID ALHAWARI  61(1)
[ 6 ] CB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA
[ 10 ] AM VINICIUS DUARTE  7
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  66
[ 20 ] RWF RIKO SIMANJUNTAK  74,  86(1)
[ 24 ] LWF NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO  23
[ 76 ] CM DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO  44,  86
[ 77 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG  61
[ 96 ] LB MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK RENDY OSCARIO
[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 4 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO  85
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM
[ 7 ] RB ABRIZAL UMANAILO
[ 8 ] AM FAHREZA SUDIN  73
[ 16 ] CM AHMAD FAHD ALCHOIR  33(1)
[ 18 ] RB GEORGE PETER BROWN
[ 31 ] LB ARIF SETIAWAN
[ 32 ] CM RIFKY DWI SEPTIAWAN
[ 79 ] CF AJI KUSUMA  85(1)
[ 90 ] CF JACK ALAN BROWN  33

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA
[ 7 ] CF MARCELO CIRINO DA SILVA  66
[ 8 ] CM ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO  61
[ 16 ] CM ACHMAD ZIDAN AR ROSYID  86
[ 17 ] RB PHIL OFOSU AYEH
[ 36 ] DM RELOSA RIVAN SATRIA HUTAMA
[ 55 ] DM JAYUS HARIONO  61(1)
[ 78 ] CB IFAN NANDA PRATAMA  86(1)

Head Coach:
FABIO ARAUJO LEFUNDES

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 5 min.

Match Events
7 VINICIUS DUARTE

23 NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO

MUHAMMAD BADRIAN ILHAM 33

JACK ALAN BROWN 33

YARDAN YAFI 33(1)

AHMAD FAHD ALCHOIR 33(1)

44 DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO

EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA 45+2

MUHAMMAD TOHA 58

61 PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG

61 ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO

61(1) DIA SYAYID ALHAWARI

61(1) JAYUS HARIONO

66 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

66 MARCELO CIRINO DA SILVA

A. NUR HARDIANTO 73



FAHREZA SUDIN 73

74 RIKO SIMANJUNTAK

SIN YEONG BAE 85

RYUJI UTOMO PRABOWO 85

AYOM MAJOK AYOM 85(1)

AJI KUSUMA 85(1)

86 DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO

86 ACHMAD ZIDAN AR ROSYID

86(1) RIKO SIMANJUNTAK

86(1) IFAN NANDA PRATAMA

90+5 ALAN JOSE BERNARDON

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


